会員各位

2025 年 7月

グンゼスポーツ株式会社

スカイガーディン店

プログラム新サービス導入のご案内

拝啓、平素よりグンゼスポーツスカイガーディン店をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、当店では、2025年9月度よりプログラム新サービスを導入し、皆様によりご満足をいただけるよう努めて

参ります。また、同時にプログラムオプションの料金改定を行ないますので、詳細につきましては、下記のご確認を

お願いします。

敬具

記

１．プログラム新サービスについて

★プログラムコンテンツが更に充実

 人気のカテゴリー中心にプログラムの充実を図ります！！

 ※9月のプログラム表は、8月初旬に公開を致します。

★WEB予約プログラム本数の変更

 現在の 2本/月→5本/月となりお好みのプログラムが更に参加しやすくなります！！

 ※8月 22日(金)より予約本数の変更を行ないます。

★ｍyzone プログラム新導入

 心拍管理トレーニングにて、より楽しく効果的なワークアウトを実現します！！

２．プログラムオプション料金改定について

改定時期 対象 月会費（税込）

2025 年度 9月度会費より プログラムオプション契約者 2,200 円 → 3,300 円

※2025 年 8月 26 日にご登録の口座より振替をさせていただきます。

※今回の料金改定に伴う、お客様のお手続きは必要ございません。

※9月よりプログラムオプションの解約をご希望される場合は、

8 月 30 日(土)迄、店舗窓口にて受付を致します。

以上